
Alíquotas	de	contribuição,	previstas	na	lei	municipal	n°	1.395	de	08	de	agosto	de	2018	e	Lei		Municipal	de	n°	1.402	de	05	de	dezembro	de	2018

Servidores Ativos:                                11%

Inativos e Pensionistas:                       11%        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 15,05%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 15,4%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): dia 10 do mês subsequente

Em	R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 684.045,08               75.243,75                  75.243,75                  75.243,75                  10/02/20 10/02/20
Fevereiro 707.112,28               77.781,00                  77.781,00                  77.781,00                  1,32                            10/03/20 09-10-19/03/2020
Março 716.263,30               78.788,96                  78.788,96                  78.788,96                  13/04/20 08/04/20
Abril 822.069,85               90.426,11                  90.426,11                  90.426,11                  11/05/20 08/05/20
Maio 825.666,96               90.821,78                  90.821,78                  90.821,78                  10/06/20 09/06/20
Junho 826.603,45               90.924,79                  90.924,79                  90.924,79                  10/07/20 10/07/20
Julho 780.696,88               85.875,00                  85.875,00                  85.875,00                  12/08/20 31/07 e 05-10/08/2020

Agosto 789.224,55               86.813,05                  86.813,05                  86.813,05                  86,61                          10/09/20 09-22/09/2020
Setembro 794.890,45               87.436,28                  87.436,28                  87.436,28                  13/10/20 09/10/20
Outubro 801.142,14               88.123,99                  88.123,99                  88.123,99                  11/11/20 06-10/11/2020
Novembro 799.358,03               87.927,75                  87.927,75                  87.927,75                  10/12/19 08/12/20
Dezembro 802.980,41               88.326,20                  88.326,20                  88.326,20                  11/01/21 23-30/12/2020
13°	Salário 741.321,67               81.543,71                  81.543,71                  81.543,71                  0,92                            10/12/20 10-11/12/2020
Total	 10.091.375,05							 1.110.032,37										 1.110.032,37										 1.110.032,37										 88,85																									

CONTABILIZADA
RECOLHIDA 4

CONTRIBUIÇÃO	DOS	SERVIDORES	ATIVOS,INATIVOS	E	DOS	PENSIONISTAS	(RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.395 de 08 de agosto de 2018 e Lei  Municipal de n° 1.402 de 05 de dezembro de 2018

Servidores Ativos:                                11%

Inativos e Pensionistas:                       11%        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 15,05%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 15,4%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 135.212,76                 14.873,22                   14.873,22                   14.873,22                   10/02/20 10/02/20

Fevereiro 135.307,54                 14.883,65                   14.883,65                   14.883,65                   10/03/20 09/03/20

Março 135.445,95                 14.898,89                   14.898,89                   14.898,89                   13/04/20 08/04/20

Abril 135.407,64                 14.894,68                   14.894,68                   14.894,68                   11/05/20 07/05/20

Maio 137.500,91                 15.124,94                   15.124,94                   15.124,94                   10/06/20 09/06/20

Junho 135.820,91                 14.940,14                   14.940,14                   14.940,14                   10/07/20 09/07/20

Julho 137.500,91                 15.124,94                   15.124,94                   15.124,94                   12/08/20 10/08/20

Agosto 136.940,91                 15.063,34                   15.063,34                   15.063,34                   3,44                              10/09/20 10-11/09/2020

Setembro 136.940,91                 15.063,34                   15.063,34                   15.063,34                   13/10/20 08/10/20

Outubro 136.380,91                 15.001,74                   15.001,74                   15.001,74                   11/11/20 06/11/20

Novembro 135.260,91                 14.878,54                   14.878,54                   14.878,54                   10/12/19 10/12/20

Dezembro 135.749,91                 14.932,33                   14.932,33                   14.932,33                   13/01/21 13/01/21

13° Salário 123.344,50                 13.567,75                   13.567,75                   13.567,75                   10/12/20 10/12/20

Total 1.756.814,67           193.247,50               193.247,50               193.247,50               3,44                             

Regime Próprio de Previdência do Município de Agrestina - AGRESTIPREV

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde

CONTABILIZADA
DATA DO 
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ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.395 de 08 de agosto de 2018 e Lei  Municipal de n° 1.402 de 05 de dezembro de 2018

Servidores Ativos:                                11%

Inativos e Pensionistas:                       11%        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 15,05%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 15,4%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 30.692,85                3.376,17                  3.376,17                  3.376,17                  10/02/20 10/02/20

Fevereiro 32.524,27                3.577,61                  3.577,61                  3.577,61                  10/03/20 10/03/20

Março 34.942,25                3.843,58                  3.843,58                  3.843,58                  13/04/20 08/04/20

Abril 36.273,11                3.989,98                  3.989,98                  3.989,98                  11/05/20 08/05/20

Maio 36.273,11                3.989,98                  3.989,98                  3.989,98                  10/06/20 08/05/20

Junho 35.318,11                3.884,93                  3.884,93                  3.884,93                  10/07/20 10/07/20

Julho 35.554,64                3.910,96                  3.910,96                  3.910,96                  12/08/20 10/08/20

Agosto 35.732,30                3.930,50                  3.930,50                  3.930,50                  17,03                        10/09/20 23/09/20

Setembro 35.868,14                3.945,44                  3.945,44                  3.945,44                  13/10/20 09/10/20

Outubro 35.868,14                3.945,44                  3.945,44                  3.945,44                  11/11/20 10/11/20

Novembro 35.711,39                3.928,20                  3.928,20                  3.928,20                  10/12/19 08/12/20

Dezembro 35.554,64                3.910,96                  3.910,96                  3.910,96                  11/01/21 28/12/20

13° Salário 29.912,97                3.290,33                  3.290,33                  3.290,33                  0,98                          10/12/20 18/12/20

TOTAL 450.225,92           49.524,08              49.524,08              49.524,08              18,01                       

Regime Próprio de Previdência do Município de Agrestina - AGRESTIPREV

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Ação Social

RECOLHIDA 4

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.395 de 08 de agosto de 2018 e Lei  Municipal de n° 1.402 de 05 de dezembro de 2018

Servidores Ativos:                                11%

Inativos e Pensionistas:                       11%        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 15,05%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 15,4%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 21.619,48             2.378,14                    2.378,14                     2.378,14                 10/02/20 24/01/20

Fevereiro 23.567,98             2.592,48                    2.592,48                     2.592,48                 10/03/20 28/02/20

Março 22.551,26             2.480,64                    2.480,64                     2.480,64                 13/04/20 23/03/20

Abril 22.551,26             2.480,64                    2.480,64                     2.480,64                 11/05/20 20/04/20

Maio 22.551,26             2.480,64                    2.480,64                     2.480,64                 10/06/20 20/05/20

Junho 22.551,26             2.480,64                    2.480,64                     2.480,64                 10/07/20 10/07/20

Julho 22.551,26             2.480,64                    2.480,64                     2.480,64                 12/08/20 24/07/20

Agosto 22.551,26             2.480,64                    2.480,64                     2.480,64                 10/09/20 28/08/20

Setembro 22.551,26             2.480,64                    2.480,64                     2.480,64                 13/10/20 30/09/20

Outubro 22.781,93             2.506,11                    2.506,11                     2.506,11                 11/11/20 05/11/20

Novembro 22.551,26             2.480,64                    2.480,64                     2.480,64                 10/12/19 09/12/20

Dezembro 16.588,13             1.824,69                    1.824,69                     1.824,69                 11/01/21 18/12/20

13° Salário 23.001,18             2.530,13                    2.530,13                     2.530,13                 10/12/20 10/07/20

TOTAL 287.968,78        31.676,67                31.676,67                 31.676,67             -                             

Regime Próprio de Previdência do Município de Agrestina - AGRESTIPREV

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.395 de 08 de agosto de 2018 e Lei  Municipal de n° 1.402 de 05 de dezembro de 2018

Servidores Ativos:                                11%

Inativos e Pensionistas:                       11%        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal") 15,05%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial) 15,4%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 7.500,00                      825,00                         825,00                         825,00                         10/02/20 29/01/20

Fevereiro 7.500,00                      825,00                         825,00                         825,00                         10/03/20 20/02/20

Março 7.500,00                      825,00                         825,00                         825,00                         13/04/20 26/03/20

Abril 7.500,00                      825,00                         825,00                         825,00                         11/05/20 28/04/20

Maio 7.500,00                      825,00                         825,00                         825,00                         10/06/20 27/05/20

Junho 7.500,00                      825,00                         825,00                         825,00                         10/07/20 23/06/20

Julho 7.500,00                      825,00                         825,00                         825,00                         12/08/20 28/07/20

Agosto 10.000,00                    1.100,00                      1.100,00                      1.100,00                      10/09/20 27/08/20

Setembro 10.000,00                    1.100,00                      1.100,00                      1.100,00                      13/10/20 29/09/20

Outubro 10.000,00                    1.100,00                      1.100,00                      1.100,00                      11/11/20 27/10/20

Novembro 10.000,00                    1.100,00                      1.100,00                      1.100,00                      10/12/19 26/11/20

Dezembro 10.000,00                    1.100,00                      1.100,00                      1.100,00                      11/01/21 22/12/20

13° Salário 8.541,67                      939,58                         939,58                         939,58                         10/12/20 10/12/20

TOTAL 111.041,67               12.214,58                  12.214,58                  12.214,58                  -                               

Regime Próprio de Previdência do Município de Agrestina - AGRESTIPREV

Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: AgrestiPrev

ANEXO XI A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 684.045,08               102.946,46               102.946,46               102.946,46               10/02/20 10/02/20

Fevereiro 707.112,28               106.418,77               106.418,77               106.418,77               3,54                            10/03/20 09-19/03/2020

Março 716.263,30               107.796,45               107.796,45               107.796,45               13/04/20 08/04/20

Abril 822.069,85               123.719,76               123.719,76               123.719,76               11/05/20 08/05/20

Maio 825.666,96               124.261,14               124.261,14               124.261,14               10/06/20 09/06/20

Junho 826.603,45               124.402,05               124.402,05               124.402,05               10/07/20 10/07/20

Julho 780.696,88               117.493,11               117.493,11               117.493,11               12/08/20 10/08/20

Agosto 789.224,55               118.776,51               118.776,51               118.776,51               239,75                       10/09/20 09-22/09/2020

Setembro 794.890,45               119.629,23               119.629,23               119.629,23               13/10/20 09/10/20

Outubro 801.142,14               120.570,12               120.570,12               120.570,12               11/11/20 06-10/11/2020

Novembro 799.358,03               120.301,62               120.301,62               120.301,62               697,48                       10/12/19 17-23/12/2020

Dezembro 802.980,41               120.846,75               120.846,75               120.846,75               11/01/21 31/12/20

13° Salário 741.321,67               111.567,15               111.567,15               111.567,15               1.150,06                    10/12/20 23/12/20

Total 10.091.375,05       1.518.729,12         1.518.729,12         1.518.729,12         2.090,83                  

RECOLHIDA4

     ANEXO XI B

Estado de Pernambuco

Regime Próprio de Previdência do Município de Agrestina - AGRESTIPREV

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal

EXERCÍCIO DE 2020
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 135.212,76                     20.349,15                       20.349,15                       20.349,15                  10/02/20 10/02/20

Fevereiro 135.307,54                     20.363,55                       20.363,55                       20.363,55                  10/03/20 09/03/20

Março 135.445,95                     20.384,56                       20.384,56                       20.384,56                  13/04/20 08/04/20

Abril 135.407,64                     20.378,63                       20.378,63                       20.378,63                  11/05/20 07/05/20

Maio 137.500,91                     20.693,67                       20.693,67                       20.693,67                  10/06/20 09/06/20

Junho 135.820,91                     20.440,83                       20.440,83                       20.440,83                  10/07/20 09/07/20

Julho 137.500,91                     20.693,67                       20.693,67                       20.693,67                  12/08/20 10/08/20

Agosto 136.940,91                     20.609,39                       20.609,39                       20.609,39                  11,37                           10/09/20 10-11/09/2020

Setembro 136.940,91                     20.609,39                       20.609,39                       20.609,39                  13/10/20 08/10/20

Outubro 136.380,91                     20.525,11                       20.525,11                       20.525,11                  11/11/20 06/11/20

Novembro 135.260,91                     20.356,55                       20.356,55                       20.356,55                  10/12/19 10/12/20

Dezembro 135.749,91                     20.430,15                       20.430,15                       20.430,15                  13/01/21 13/01/21

13° Salário 123.344,50                     18.563,13                       18.563,13                       18.563,13                  10/12/20 10/12/20
Total 1.756.814,67               264.397,78                   264.397,78                   264.397,78              11,37                          

Regime Próprio de Previdência do Município de Agrestina - AGRESTIPREV

Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 30.692,85              4.619,22                 4.619,22                 4.619,16                 0,04                            10/02/20 10/02/20

Fevereiro 32.524,27              4.894,82                 4.894,82                 4.894,82                 10/03/20 10/03/20

Março 34.942,25              5.258,71                 5.258,71                 5.258,71                 13/04/20 08/04/20

Abril 36.273,11              5.459,06                 5.459,06                 5.459,06                 1,41                            11/05/20 08/05/20

Maio 36.273,11              5.459,01                 5.459,01                 5.459,01                 10/06/20 08/05/20

Junho 35.318,11              5.315,33                 5.315,33                 5.315,28                 10/07/20 10/07/20

Julho 35.554,64              5.350,88                 5.350,88                 5.350,88                 12/08/20 10/08/20

Agosto 35.732,30              5.377,62                 5.377,62                 5.377,62                 47,15                         10/09/20 23/09/20

Setembro 35.868,14              5.398,05                 5.398,05                 5.398,05                 13/10/20 09/10/20

Outubro 35.868,14              5.398,06                 5.398,06                 5.398,06                 11/11/20 10/11/20

Novembro 35.711,39              5.374,47                 5.374,47                 5.374,47                 10/12/19 08/12/20

Dezembro 35.554,64              5.350,88                 5.350,88                 5.350,88                 11/01/21 28/12/20

13° Salário 29.912,97              4.501,79                 4.501,79                 4.501,79                 10/12/20 08/12/20

TOTAL 450.225,92         67.757,90            67.757,90            67.757,79            48,60                        

Regime Próprio de Previdência do Município de Agrestina - AGRESTIPREV

Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Ação Social

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 21.619,48                    3.253,73                      3.253,73                      3.253,73                      10/02/20 24/01/20

Fevereiro 23.567,98                    3.546,98                      3.546,98                      3.546,98                      10/03/20 28/02/20

Março 22.551,26                    3.393,96                      3.393,96                      3.393,96                      13/04/20 23/03/20

Abril 22.551,26                    3.393,96                      3.393,96                      3.393,96                      11/05/20 20/04/20

Maio 22.551,26                    3.393,96                      3.393,96                      3.393,96                      10/06/20 20/05/20

Junho 22.551,26                    3.393,96                      3.393,96                      3.393,96                      10/07/20 10/07/20

Julho 22.551,26                    3.393,96                      3.393,96                      3.393,96                      12/08/20 24/07/20

Agosto 22.551,26                    3.393,96                      3.393,96                      3.393,96                      10/09/20 28/08/20

Setembro 22.551,26                    3.393,96                      3.393,96                      3.393,96                      13/10/20 30/09/20

Outubro 22.781,93                    3.428,68                      3.428,68                      3.428,68                      11/11/20 05/11/20

Novembro 22.551,26                    3.393,96                      3.393,96                      3.393,96                      10/12/19 09/12/20

Dezembro 16.588,13                    2.496,51                      2.496,51                      2.496,51                      11/01/21 18/12/20

13° Salário 23.001,18                    3.461,68                      3.461,68                      3.461,68                      10/12/20 10/07/20

TOTAL 287.968,78               43.339,26                  43.339,26                  43.339,26                  
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EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO REPASSEBASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 7.500,00                      1.128,75                      1.128,75                      1.128,75                      10/02/20 29/01/20

Fevereiro 7.500,00                      1.128,75                      1.128,75                      1.128,75                      10/03/20 20/02/20

Março 7.500,00                      1.128,75                      1.128,75                      1.128,75                      13/04/20 26/03/20

Abril 7.500,00                      1.128,75                      1.128,75                      1.128,75                      11/05/20 28/04/20

Maio 7.500,00                      1.128,75                      1.128,75                      1.128,75                      10/06/20 27/05/20

Junho 7.500,00                      1.128,75                      1.128,75                      1.128,75                      10/07/20 23/06/20

Julho 7.500,00                      1.128,75                      1.128,75                      1.128,75                      12/08/20 28/07/20

Agosto 10.000,00                    1.505,00                      1.505,00                      1.505,00                      10/09/20 27/08/20

Setembro 10.000,00                    1.505,00                      1.505,00                      1.505,00                      13/10/20 29/09/20

Outubro 10.000,00                    1.505,00                      1.505,00                      1.505,00                      11/11/20 27/10/20

Novembro 10.000,00                    1.505,00                      1.505,00                      1.505,00                      10/12/19 26/11/20

Dezembro 10.000,00                    1.505,00                      1.505,00                      1.505,00                      11/01/21 22/12/20

13° Salário 8.541,67                      1.285,52                      1.285,52                      1.285,52                      10/12/20 10/12/20

TOTAL 111.041,67               16.711,77                  16.711,77                  16.711,77                  
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     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 684.045,08               105.342,94               105.342,94               105.342,94               10/02/20 10/02/20

Fevereiro 707.112,28               108.895,29               108.895,29               108.895,29               5,99                             10/03/20 10/03 e 08/04/2020

Março 716.263,30               110.304,54               110.304,54               110.304,54               13/04/20 08-23/04/2020

Abril 822.069,85               126.598,76               126.598,76               126.598,76               11/05/20 08/05/20

Maio 825.666,96               127.152,71               127.152,71               127.152,71               10/06/20 09/06/20

Junho 826.603,45               127.296,93               127.296,93               127.296,93               10/07/20 10/07/20

Julho 780.696,88               120.227,31               120.227,31               120.227,31               12/08/20 05/08/20

Agosto 789.224,55               121.540,58               121.540,58               121.540,58               10/09/20 09-22/09/2020

Setembro 794.890,45               122.413,14               122.413,14               122.413,14               13/10/20 09/10/20

Outubro 801.142,14               123.375,90               123.375,90               123.375,90               11/11/20 06-10/11/2020

Novembro 799.358,03               123.101,13               123.101,13               123.101,13               1.105,54                    10/12/19 17-23/12/2020

Dezembro 802.980,41               123.658,99               123.658,99               123.658,99               11/01/21 30/12/20

13° Salário 741.321,67               114.163,53               114.163,53               114.163,53               858,89                        10/12/20 17/12/20

TOTAL 10.091.375,05       1.554.071,75          1.554.071,75          1.554.071,75          1.970,42                   
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ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal

EXERCÍCIO DE 2020

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL⁶BASE DE CÁLCULO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO XI C

DATA DO REPASSE

RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO 5

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
B

E
R

T
O

 M
A

R
C

E
L

O
 B

O
R

B
A

 A
L

V
E

S, W
IL

M
A

R
 PIR

E
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fdba9900-aef0-4e81-ab2a-114714d10cfe



Em R$

RECOLHIDA⁴ ENCARGOS

Janeiro 135.212,76                20.822,77                   20.822,77                   20.822,77                   10/02/20 10/02/20

Fevereiro 135.307,54                20.837,36                   20.837,36                   20.837,36                   10/03/20 10/03/20

Março 135.445,95                20.858,51                   20.858,51                   20.858,51                   13/04/20 08-13/04/2020

Abril 135.407,64                20.852,78                   20.852,78                   20.852,78                   11/05/20 07/05/20

Maio 137.500,91                21.175,14                   21.175,14                   21.175,14                   10/06/20 09/06/20

Junho 135.820,91                20.916,42                   20.916,42                   20.916,42                   10/07/20 09/07/20

Julho 137.500,91                21.175,14                   21.175,14                   21.175,14                   12/08/20 10/08/20

Agosto 136.940,91                21.088,90                   21.088,90                   21.088,90                   10/09/20 10-11/09/2020

Setembro 136.940,91                21.088,90                   21.088,90                   21.088,90                   13/10/20 08/10/20

Outubro 136.380,91                21.002,66                   21.002,66                   21.002,66                   11/11/20 06/11/20

Novembro 135.260,91                20.830,18                   20.830,18                   20.830,18                   10/12/19 10/12/20

Dezembro 135.749,91                20.905,49                   20.905,49                   20.905,49                   13/01/21 13/01/21

13° Salário 123.344,50                18.995,05                   18.995,05                   18.995,05                   10/12/20 10/12/20

TOTAL 1.756.814,67           270.549,30              270.549,30              270.549,30              -                              

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL⁶
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EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde

ANEXO XI C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS
DATA DO 

VENCIMENTO 5 DATA DO REPASSE

Janeiro 30.692,85               4.726,70                  4.726,70                  4.726,70                  10/02/20 10/02/20

Fevereiro 32.524,27               5.008,74                  5.008,74                  5.008,74                  10/03/20 10/03/20

Março 34.942,25               5.381,11                  5.381,11                  5.381,11                  13/04/20 08/04/20

Abril 36.273,11               5.586,01                  5.586,01                  5.586,01                  11/05/20 08/05/20

Maio 36.273,11               5.586,06                  5.586,06                  5.586,06                  10/06/20 08/05/20

Junho 35.318,11               5.438,99                  5.438,99                  5.438,99                  10/07/20 10/07/20

Julho 35.554,64               5.475,41                  5.475,41                  5.475,41                  12/08/20 10/08/20

Agosto 35.732,30               5.502,77                  5.502,77                  5.502,77                  10/09/20 10/09/20

Setembro 35.868,14               5.523,65                  5.523,65                  5.523,65                  13/10/20 09/10/20

Outubro 35.868,14               5.523,69                  5.523,69                  5.523,69                  11/11/20 10/11/20

Novembro 35.711,39               5.499,55                  5.499,55                  5.499,55                  10/12/19 08/12/20

Dezembro 35.554,64               5.475,41                  5.475,41                  5.475,41                  11/01/21 28/12/20

13° Salário 29.912,97               4.606,60                  4.606,60                  4.606,60                  10/12/20 08/12/20

TOTAL 450.225,92          69.334,69             69.334,69             69.334,69             -                           
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EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Ação Social

ANEXO XI C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

RECOLHIDA4

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 21.619,48                 3.329,40                   3.329,40                   3.329,40                   10/02/20 24/01/20

Fevereiro 23.567,98                 3.629,47                   3.629,47                   3.629,47                   10/03/20 28/02/20

Março 22.551,26                 3.472,90                   3.472,90                   3.472,90                   13/04/20 23/03/20

Abril 22.551,26                 3.472,90                   3.472,90                   3.472,90                   11/05/20 20/04/20

Maio 22.551,26                 3.472,90                   3.472,90                   3.472,90                   10/06/20 20/05/20

Junho 22.551,26                 3.472,90                   3.472,90                   3.472,90                   10/07/20 10/07/20

Julho 22.551,26                 3.472,90                   3.472,90                   3.472,90                   12/08/20 24/07/20

Agosto 22.551,26                 3.472,90                   3.472,90                   3.472,90                   10/09/20 28/08/20

Setembro 22.551,26                 3.472,90                   3.472,90                   3.472,90                   13/10/20 30/09/20

Outubro 22.781,93                 3.508,42                   3.508,42                   3.508,42                   11/11/20 05/11/20

Novembro 22.551,26                 3.472,90                   3.472,90                   3.472,90                   10/12/19 09/12/20

Dezembro 16.588,13                 2.554,58                   2.554,58                   2.554,58                   11/01/21 18/12/20

13° Salário 23.001,18                 3.542,18                   3.542,18                   3.542,18                   10/12/20 10/07/20

TOTAL 287.968,78             44.347,25               44.347,25               44.347,25               
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CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL⁶
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EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Câmara Municipal

ANEXO XI C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 7.500,00                      1.155,00                      1.155,00                      1.155,00                      10/02/20 29/01/20

Fevereiro 7.500,00                      1.155,00                      1.155,00                      1.155,00                      10/03/20 20/02/20

Março 7.500,00                      1.155,00                      1.155,00                      1.155,00                      13/04/20 26/03/20

Abril 7.500,00                      1.155,00                      1.155,00                      1.155,00                      11/05/20 28/04/20

Maio 7.500,00                      1.155,00                      1.155,00                      1.155,00                      10/06/20 27/05/20

Junho 7.500,00                      1.155,00                      1.155,00                      1.155,00                      10/07/20 23/06/20

Julho 7.500,00                      1.155,00                      1.155,00                      1.155,00                      12/08/20 28/07/20

Agosto 10.000,00                   1.540,00                      1.540,00                      1.540,00                      10/09/20 27/08/20

Setembro 10.000,00                   1.540,00                      1.540,00                      1.540,00                      13/10/20 29/09/20

Outubro 10.000,00                   1.540,00                      1.540,00                      1.540,00                      11/11/20 27/10/20

Novembro 10.000,00                   1.540,00                      1.540,00                      1.540,00                      10/12/19 26/11/20

Dezembro 10.000,00                   1.540,00                      1.540,00                      1.540,00                      11/01/21 22/12/20

13° Salário 8.541,67                      1.315,42                      1.315,42                      1.315,42                      10/12/20 10/12/20

TOTAL 111.041,67               17.100,42                 17.100,42                 17.100,42                 
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EXERCÍCIO DE 2020

ÓRGÃO/ENTIDADE: Agrestiprev

ANEXO XI C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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Termo de Parcelamento n°. 00006/2019, de 02 de janeiro de 2019

Origem da dívida :  Contribuição Patronal

Contribuições do ente8:      R$ 752.206,11

Contribuições dos segurados9: R$ 0,00

Acréscimos legais10:              R$ 29.533,19
Total confessado:             R$ 780.718,00

Número total de parcelas: 60

Data de vencimento de cada parcela:  Até o dia 10 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹:  IPCA

Em R$

12 10/01/20 14.278,30                       1.249,31                          13.028,99                       623.518,92                     

13 10/02/20 14.524,74                       1.495,75                          13.028,99                       610.489,93                     

14 10/03/20 14.624,83                       1.595,84                          13.028,99                       597.460,94                     

15 08/04/20 14.723,75                       1.694,76                          13.028,99                       584.431,95                     

16 08/05/20 14.824,34                       1.795,35                          13.028,99                       571.402,96                     

17 09/06/20 14.864,21                       1.835,22                          13.028,99                       558.373,97                     

18 10/07/20 14.899,48                       1.870,49                          13.028,99                       545.344,98                     

19 10/08/20 15.020,22                       1.991,23                          13.028,99                       532.315,99                     

20 22/09/20 15.444,53                       2.415,54                          13.028,99                       519.287,00                     

21 09/10/20 15.292,03                       2.263,04                          13.028,99                       506.258,01                     

22 10/11/20 15.502,93                       2.473,94                          13.028,99                       494.165,32                     

23 08/12/20 15.719,54                       2.690,55                          13.028,99                       482.072,63                     
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PARCELAMENTO Nº 00006/2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA DATA5

a) VALOR DA PARCELA 
Bruto (Principal + 

Atualização Monetária 
+ Juros)

b) Valor (Atualização 
Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 
PARCELA - Principal

SALDO DA 
DÍVIDA(R$)
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Resolução TC nº 110/2020 – Anexo X – Regime Próprio de Previdência 

DECLARAÇÃO 
 
 

Declaro, para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em 
atendimento ao Item de nº 20 do (Anexos XI) da Resolução T.C. Nº 110/2020 que no 

Regime Próprio de Previdência Social do Município de Agrestina – AGRESTIPREV, não houve 
Cobertura de Insuficiência financeira Eventual, RPPS no exercício de 2010. 
 
 
Agrestina, 31 de dezembro de 2020. 

 
 

ROBERTO MARCELO BORBA ALVES  
Diretor Presidente 
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